備品借用書

本部町選挙管理委員会委員長 殿

令和   年   月   日

住所

団体名               印

電話

下記のとおり備品を借用したいので許可をお願いします。

記

借 用 品 目

記載台（  人用） ×  台

投票箱（中型）   ×  個

借用目的

使用場所

借用期間

  月  日  ～  月  日

時  分受け渡し

時  分返却

使用責任者